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Zogsberger Andrea
Hormandinger Maria
Bachmayer Verena
Riedmann Silvia
Pixner Birgit

Riedl Manuela
Pumberger Regina
Lechner Bella
Boubenizek Anna
Maier Lara
Boubenizek Dunja
Einfinger Karin
Gerstl Claudia

Besl Gerlinde

13. 2er-Team-Stundenlauf 2025: Damen bis 100

1985
1970

1977
1973
1979
2013

1981
1990
1961

Verein

Lg Innviertel Running Ladies
Lg Innviertel Running Ladies

SC Haag Damen

SC Haag Damen

LAG Speedy Schnecken
LAG Speedy Schnecken
Die Turboschnecken
Die Turboschnecken
Jognroll

Jognroll

Schau ma mal

Schau ma mal

Die flotten Rennmause
Die flotten Rennmause
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Zeit
11/01:01:15,83
11/01:01:15,83
11/01:01:47,03
11/01:01:47,03

9/01:00:04,17
9/01:00:04,17
9/01:00:22,74
9/01:00:22,74
9/01:01:58,95
9/01:01:58,95
9/01:03:42,37
9/01:03:42,37
8/01:01:05,09
8/01:01:05,09

Cup

50

48
48
47
47

46
45
45
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